
 
 

POSTANOWIENIE NR 216/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Paszowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Paszowice.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 216/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Paszowicach, Paszowice 136, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Dagmara Weronika Abramek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wiadrów 

2. Anna Duszeńko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Paszowice 

3. Agnieszka Katarzyna Herok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zębowice 

4. Jagoda Urszula Komnata, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ 
(uzupełnienie składu), zam. Wiadrów 

5. Joanna Katarzyna Kulczycka, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ, 
zam. Paszowice 

6. Mateusz Krzysztof Michalak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

7. Natalia Katarzyna Pastuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Męcinka 

8. Wioletta Wilk-Słowik, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ MIESZKAŃCÓW, 
zam. Jawor 

9. Konrad Norbert Woźniak, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 
OSZCZĘDY, zam. Kwietniki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Wiadrowie, Wiadrów 39A, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Katarzyna Elżbieta Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paszowice 

2. Marta Anna Dobrydnio, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ MIESZKAŃCÓW, 
zam. Jerzyków 

3. Agnieszka Górska, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ (uzupełnienie 
składu), zam. Sokola 

4. Alan Bożydar Jaszowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

5. Sylwia Joanna Jesionek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY, 
zam. Wiadrów 

6. Joanna Michałków, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wiardów 

7. Agnieszka Justyna Nocuń, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ, 
zam. Wiadrów 

8. Katarzyna Agnieszka Prokopowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Paszowice 

9. Małgorzata Sylwia Sabat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiadrów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Zębowicach, Zębowice 43, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Maria Zofia Bobowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY, 
zam. Paszowice 

2. Krzysztof Marian Chrzanowski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ 
MIESZKAŃCÓW, zam. Zębowice 

3. Dorota Magdalena Dzikowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zębowice 

4. Sylwia Zofia Kościelnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

5. Julia Oliwia Lechniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zębowice 

6. Justyna Maria Mudrak, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ, 
zam. Zębowice 

7. Szymon Piotr Urbanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Paszowice 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 216/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Paszowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Paszowice.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 216/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Paszowicach, Paszowice 136, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Dagmara Weronika Abramek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wiadrów 

2. Anna Duszeńko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Paszowice 

3. Agnieszka Katarzyna Herok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zębowice 

4. Jagoda Urszula Komnata, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ 
(uzupełnienie składu), zam. Wiadrów 

5. Joanna Katarzyna Kulczycka, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ, 
zam. Paszowice 

6. Mateusz Krzysztof Michalak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jawor 

7. Natalia Katarzyna Pastuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Męcinka 

8. Wioletta Wilk-Słowik, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ MIESZKAŃCÓW, 
zam. Jawor 

9. Konrad Norbert Woźniak, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 
OSZCZĘDY, zam. Kwietniki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Wiadrowie, Wiadrów 39A, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Katarzyna Elżbieta Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paszowice 

2. Marta Anna Dobrydnio, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ MIESZKAŃCÓW, 
zam. Jerzyków 

3. Agnieszka Górska, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ (uzupełnienie 
składu), zam. Sokola 

4. Alan Bożydar Jaszowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

5. Sylwia Joanna Jesionek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY, 
zam. Wiadrów 

6. Joanna Michałków, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wiardów 

7. Agnieszka Justyna Nocuń, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ, 
zam. Wiadrów 

8. Katarzyna Agnieszka Prokopowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Paszowice 

9. Małgorzata Sylwia Sabat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiadrów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Zębowicach, Zębowice 43, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Maria Zofia Bobowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA OSZCZĘDY, 
zam. Paszowice 

2. Krzysztof Marian Chrzanowski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ 
MIESZKAŃCÓW, zam. Zębowice 

3. Dorota Magdalena Dzikowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zębowice 

4. Sylwia Zofia Kościelnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jawor 

5. Julia Oliwia Lechniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zębowice 

6. Justyna Maria Mudrak, zgłoszona przez KWW BEATY ROKOSZ, 
zam. Zębowice 

7. Szymon Piotr Urbanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Paszowice 

 

 


